[Caput 4 De consecratione Iesu. Maria offert sacrificia. Symeon et Anna prophetant. Anna increpatur quod prolem colat. Familia in Bethleem redit.](#)

[CAPITULUM 5 - Tres sacerdotes magi Iesum honorant. Herodes trepidat. Iudaeorum concilium vocat. Prophetae regis adventum praedixisse narratur. Herodes puerum occidere statuit. Maria et Ioseph accipere Iesum et fuge in Aegyptum.](#)

[CAPUT 6 - Herodes discit missionem Iohannis. Infantes Bethleem trucidantur iussu Herodis. Elizabetha evasit cum Iohanne. Zacharias quia nesciat ubi absconditus sit filius eius, interficitur. Herodes moritur.](#)

[Back to Overview](#)

## SECTIO III - GIMEL - (Chapters 7 – 12)

### *Educatio Elisabeth et Mariae in Zoan, Aegypto*

CAPUT 7 - Archelaus regnat. Maria et Elizabetha cum filiis suis sunt in Zoan et ab Elihu et Salome edocti sunt. Lectio introductoria Eliu. Narrat librarius.

CAPITULUM 8 - Lectiones Eliu. Unitas vitae. Duo propria. Diabolus. Amor - Salvatorem hominum. Davidis de lumine. de tenebris Goliath.

CAPITULUM 9 - Lectiones Salome. Vir et femina. Philosophia modorum humanorum. Deus trinus et unus. Septonate. Deus, Tao.

CAPITULUM 10 — Lectiones Eliu. Religionis Brahmicae. Vita Abrae. Sacrae Judaeorum libri. Persica religio.

CAPITULUM 11 — Lectiones Eliu. Buddhismus et praecepta Buddha. Mystera Aegypti.

CAPUT 12 - Lectiones Salome. Oratio. Lectiones conclusiones Eliu. Triennium colligit studiorum curriculum. Discipuli domum revertuntur.

[Back to Overview](#)

## SECTIO IV - DALETH - (Chapters 13 - 15)

### *Pueritia et Education prima Ioannis Harbinger*

CAPITULUM 13 - Elizabeth in Engedi. Docet filium suum. Ioannes discipulus Matheni efficitur, ei sensum et legem veniae revelans.

CAPITULUM 14 - Lectiones Matheni. Doctrina iuris universalis. Adipisci eligendi et adipisci. Beneficia diluere. Librorum Sacrorum Veterum. Locus Ioannis et Iesu in historia mundi.

Caput 15 De morte et sepultura Elizabethae. Lectiones Matheni. Ministerium mortis. Missio Johannis. Ritus baptismi institutio. Matheno Ioannem in Aegyptum accipit et eum in templo Sakarae ponit, ubi manet decem et octo annos.

[Back to Overview](#)

## SECTIO V - HE.

### *Pueritia et Education prima Iesu*

Caput 16 - De domo Ioseph. Maria filium suum docet. Natalis Iesu vii. Iesus de somnio suo narrat; aviae interpretatione. Donum natalem eius.

CAPUT 17 - Iesus cum Rabbi Synagoga Nazareno loquitur. Angustias Judaicae cogitationis reprehendit.

CAP. XVIII. Dolet crudelitibus sacrificiorum. Illel appellat, qui cum eo compatitur. manet in templo per annum.

[CAP. XIX – Iesus duodecim annos in templo. Controversias legum doctorum. Legit ex libro prophetiae. Petente Illel vaticinia interpretatur.](#)

[Capitulum 20 - Post festum. Iter inscientie. Iesus absentis. Quaere eum. Parentes eius in templo inveniunt. Venit cum eis Nazareth. Symbolum instrumentorum fabrilium.](#)

[Back to Overview](#)

## SECTIO VI - VAU.

### *Vita et opera Jesu in India*

[CAPUT 21 - Ravanna Iesum in templo videt et capitur. Ille de puero narrat. Ravanna Iesum in Nazareth invenit et in eius honorem convivium donat. Ravanna patronus Iesu fit eumque in Indiam ducit ad religionis Brahmicae studium.](#)

[CAP. Iesus Lamaas interpretatur veritatis, hominis, virtutis, intellectus, sapientiae, salutis et fidei.](#)

[CAP. XXIII - Iesus et Lamaas inter sudras et visyas. In Benares, Iesus Udrakae auditor fit. Lectiones Udrakae.](#)

[CAP. Iesus eam repudiat et humanam aequalitatem docet. Sacerdotes offenduntur et expellunt eum de templo. manet apud sudras et docet.](#)

[CAPUT 25 - Iesus sudras et agricolas docet. Parabola est de nobili et iniustus filiis eius. Facultates omnes notificat.](#)

[CAPITULUM 26 Iesus apud Katak. Currus Jagannath. Iesus Brahmicosum rituum vanitatem populo revelat ac Deum in homine videre. Sacrificii legem divinam docet.](#)

[CAPUT 27 - Iesus in Behar epulatur. Concio res novas de hominum aequalitate praedicat. Narrat parabolam de scapulis fractorum.](#)

[CAPUT 28 - Udraka in honorem Iesu festum dat. Iesus de unitate Dei loquitur et fraternitate vitae. Sacerdotium detrahit. Hospes fit agricolae.](#)

[CAP. Iesus invitationem ad templum visitandum recusat. Ajainin noctu eum in agricolae domo invisit et philosophiam suam accipit.](#)

[CAPUT 30 - Iesus nuntium mortis patris accipit. Litteras matri scribit. Epistula. Mittit eam a mercatore.](#)

[CAPUT 31 - Sacerdotes Brahmici propter doctrinam Iesu irati sunt et proponunt eum ex India expellere. Lamaas pro eo rogat. Sacerdotes adhibent homicidam ad occidendum. Eum Lamaas admonet et fugit ad Nepaliam.](#)

[CAPUT 32 - Iesus et Barata. Simul libros sacros legunt. Iesus excipit doctrinam Buddhisticae evolutionis et veram hominis originem manifestat. Occurrit Vidyapati qui cooperatur eius fit.](#)

[Capitulum 33 - Iesus vulgus docet vere. Eos quo ad beatitudinem perveniat. Narrat parabolam de agro petroso et thesauro abscondito.](#)

[CAPITULUM 34 - Iubilaeum in Kapivastu. Iesus in platea docet et populus stupet. Narrat parabolam vineae incultae et vinitori. Sacerdotes in verbis irati sunt.](#)

[CAPUT 35 – Iesus et Vidyapati necessitates considerant venturae aetatis mundi.](#)

[Back to Overview](#)

## SECTIO VII - ZAIN.

*Vita et opera Iesu in Tibet et in India Occidentali*

[CAP. XXXVI. Occurrit Meng-tse qui eum adiuvat in lectionibus antiquis Mss. Pergit ad Ladakh. Medetur puer. Narrat parabolam filii regis.](#)

[CAPUT 37 - Iesus camelo praesentatur. Lahoram adit, ubi cum Ajainin moratur, quem docet. Lectio Vagi. Iesus iter suum repetit.](#)

[Back to Overview](#)

## SECTIO VIII - CHETH.

*Iesu in Perside Vita et Opera Omnia*

[CAP. In multis locis docet et sanat. Tres sacerdotes magi Persepolin appropinquante conveniunt. Ei in Persepoli congressi sunt Casparus et alii duo Persae domini. Septem magistri siluerunt septem diebus.](#)

[CAPUT 39 - Iesus in Persepoli festum agit. Loquitur ad populum, philosophiam magicam recensens. Originem mali explicat. Pernoctat in oratione.](#)

[CAPITULUM 40 - Iesus magos docet. Silentium exponit quomodo ingrediatur. Casparus Iesu sapientiam extollit. Iesus in nemoribus Cyri docet.](#)

[CAPITULUM 41 - Iesus stat fons salutaris. Fides vim efficaciam sanationis ostendit, et multi per fidem sanantur. Puer parvulus magnam docet fidei lectionem.](#)

[Back to Overview](#)

## SECTIO IX - TETH.

*Vita et opera Iesu in Assyria*

[CAPUT 42 - Iesus magos valedicit. Sequitur in Assyriam. Docet populos in Ur Chaldaeorum. Occurrit Ashbina, cum qua multas civitates et civitates visitat, infirmos docens et sanans.](#)

[Caput 43– Iesus et Ashbina Babylonem visitant et eius desolationem notant. Duo domini manent septem diebus; tunc Iesus iter suum repetit. Venit in Nazareth. In honorem matris convivium dat. Fratres eius irati sunt. Iesus matri suae et amitae fabulam narrat itinerum suarum.](#)

[Back to Overview](#)

## SECTIO X - JOD.

*Iesu in Graecia Vita et Opera*

[CAPUT 44 - Iesus Graeciam visitat et ab Atheniensibus excipitur. Occurrit Apollo. Dominos Graecos alloquitur in Amphitheatro. Oratio.](#)

[CAPITULUM 45 - Iesus Graecos magistros docet. Delphos it cum Apolline et audit oraculum loqui. Testatur pro eo. Manet cum Apolline et vivum Dei oraculum agnoscitur. Apollini explicat phaenomenon oracula.](#)

[CAPITULUM 46 - Tempestas in mari. Iesus multos homines submersos liberat. Athenienses idolis orant. Iesus eorum idololatriam increpat et narrat quomodo Deus adiuvet. Tandem cum Graecis congressus est. Vela in navi Martis.](#)

[Back to Overview](#)

## SECTIO XI - CAPH.

*Iesu in Aegypto vita et opera - Iesus transit VII fraternitatis probationes*

[CAPUT 47 - Iesus cum Elihu et Salome in Aegypto. Itinera ejus narrat. Eliu et Salome laudant Deum. Iesus in Heliopoli templum vadit et recipitur in discipulo.](#)

[CAP. Primam transit frater- nitatem, et recipit primum gradum, SINCERITUM.](#)

[CAP.](#)

[CAPITULUM 50 – Iesus tertium transit probationem confraternitatis et recipit tertium gradum FIDEI.](#)

[CAP.](#)

[CAP. Quintum transit probatio frater- nitatis et recipit quintum gradum, HEROISMUS.](#)

[CAP.](#)

[CAP. Septimum examinis obiter facit in Camera Mortuorum.](#)

[CAP. templum victori relinquit.](#)

[Back to Overview](#)

## SECTIO XII - LAMED.

*Consilium Septem Sapientum Mundi*

[CAP. Cognitionis tiones. Inscriptiones aperiens.](#)

[CAP. Inscriptiones dedicatio. Iesus advenit. Silentium septem dierum.](#)

[CAP. Praesentatio septem postulationum universalium.](#)

[CAP. Postulata reliqua. Benedicite, sapientes, Ihesum. Silentium septem dierum.](#)

[CAPUT 60 - Iesus septem sapientibus alloquitur. Oratio. Iesus it in Galilaeam.](#)

**Index – Part 2**  
**IESU CHRISTI**  
**Ministerium Anni 3-Jesu Christi Nazareni**  
**Sectio XIII ad XVII**  
**(Cap. 61 – 158).**  
**Jesus senex 30 - 33**

**SECTIO XIII - MEM.**

*Ministerium Ioannis Harbinger*

[CAP. LXI - Ioannes praenuntia in Hebron redit. Habitat ut eremita in tesqua. Visitat Jerusalem et alloquitur populum.](#)

[CAP. LXII - Ioannes praenuntia iterum Hierosolymam inuisit. Loquitur ad populum. Promittit occurrere eis in Galgalis diebus septem. It Bethaniam venitque convivium.](#)

[CAPITULUM LXIII. Obviam populo apud Galgalam. Suam missionem annuntiat. Ritus introducit baptismi. Baptizat multos. Bethaniam redit et docet. Redit ad Iordanem.](#)

[Capitulum 64 - Iesus venit in Galilaeam et a Ioanne baptizatus est. Spiritus Sanctus Messiam suam confirmat.](#)

[Back to Overview](#)

**SECTIO XIV - NUN.**

*Ministerium Christinum Iesu - Epochae introductorium*

[CAP. Subditur autem tribus tentationibus. Vincit. Recurrit in castra Ioannis et incipit docere.](#)

[CAPUT 66 - Sex ex discipulis Ioannis sequuntur Iesum et discipuli eius fiunt. Docet. Silentio sedent.](#)

[CAPUT 67 - Iesus Ioannem ad Iordanem visitat. Primam orationem Christinam ad populum tradit. Oratio. Venit cum discipulis suis in Bethaniam.](#)

[CAPUT 68 - Iesus in Bethania ad populum loquitur. Dicit eis mundo corde. Vadit Ierosolymam et in templo legit ex libro prophetico. Nazareth.](#)

[CHAPTER 69 - Iesus et archisynagogus Nazarenus princeps. Iesus non in publico docet, et populus stupet.](#)

[CAPUT 70 - Iesus et discipuli eius in Cana nuptiarum. Iesus de nuptiis loquitur. Aquam vertit in vinum. Populus stupet.](#)

[CAPITULUM 71 - Iesus cum sex discipulis suis et matre sua, ite in Capharnaum. Iesus populum docet, differentiam ostendens inter reges terrae et reges caelorum.](#)

[Back to Overview](#)

## **SECTIO XV - SAMECH - (Cap. 72 - 90)**

### *Prima Annum Epocham Ministri Christi Iesu*

[CAPUT 72 - Iesus in Ierusalem. Mercatores e templo expellit. Indignantur sacerdotes, et se defendat a fide iudaei. Loquitur ad populum.](#)

[CAPUT 73 - Iesus iterum templum visitat et a populo benigne excipitur. De rege et filiis eius parabolam narrat. Definit Messias.](#)

[Capitulum 74 - Iesus sabbato sanat et a Pharisaeis reprehenditur. Submersum restituit puer. Canem vulneratum eripit. Curat pro puero profugo. De lege beneficii loquitur.](#)

[CAPUT 75 - Nicodemus Iesum nocte visitat. Iesus ei sensum revelat novae nativitatibus et regni caelorum.](#)

[CAPUT 76 - Iesus in Bethleem. Pacis imperium pastoribus explicat. Lux insolita apparet. Pastores Iesum Christum Christum agnoscunt.](#)

[Chapter 77 Iesus in Hebron. Vadit Bethaniam. Ruth praemonet circa aliquas molestias familiae.](#)

[CAP. Sanátur servus Aser. Vadit ad Iordanem et loquitur ad populum. Baptismum constituit ut pignus discipulatus. Sex discipulos baptizat, qui rursus multos baptizant.](#)

[CAP. Legisperitus quaerit de Iesu. Iohannes multitudini missionem manifestat Iesu.](#)

[CAP. LXXX – Lamaas ex India venit ut Iesum videret. Audit doctrina Iohannis Salim. Iohannes ei narrat de missione divina Iesu. Lamaas Iesum in Iordane invenit. Domini se cognoscunt.](#)

[CAPUT 81 - De itinere Christi in Galilaeam. Per aliquod tempus in puteo Iacob commorantur et Iesus mulierem Samariae docet.](#)

[CAP. Multi populi de Sychar veniunt ad videndum Iesum. Dicit eis. Cum discipulis suis vadit in Sychar et manet per dies aliquot.](#)

[CAPUT 83 - Iesus populum Sychar docet. Eicit obsessum spiritum nequam. Ad loca propria mittit spiritum. Multos sanat. Sacerdotes conturbantur coram Iesu in Sychar, sed eos alloquitur et eorum gratiam conciliat.](#)

[CAPUT 84 - Christifideles iter repetunt. morantur in civitate Samariae. Iesus in synagoga loquitur. Virtute mentis sanat mulierem. Evanescit, sed postea cum discipulis suis Nazareth iter facit.](#)

[CAP. Herodes eum in Machaerum in carcerem mittit. Iesus narrat cur Deus carcerem Iohannis permiserit.](#)

CAPUT 86 - Christifideles Nazareth. Iesus in synagoga loquitur. Populus offendit, et eum occidere conantur. arcano modo evanescit et ad synagogam revertitur.